



Kategoria

- Oświata

7 marca odbyła się kolejna, szósta edycja Przedszkolnego Festiwalu Logopedycznego „Logowierszyki” pod patronatem Dyrektora naszego przedszkola – Pani Doroty Eweliny Durzyńskiej. Ambicją i programowym zamysłem festiwalu jest kształtowanie umiejętności i nawyku poprawnej i wyrazistej artykulacji, rozwijanie słownictwa i uzdolnień recytatorskich, indywidualnych zdolności twórczych dzieci oraz uzupełnienie i urozmaicenie prowadzonej w naszym przedszkolu zajęć terapii logopedycznej.

Tradycyjnie uroczystość zainauguowała Pani Dyktor Dorota Ewelina Durzyńska, która podkreśliła wyraźny związek festiwalu z obchodzonym w tym czasie Europejskim Dniu Logopedy. W kolejnych słowach, życzyła wszystkim dzieciom dalszych sukcesów w doskonaleniu umiejętności językowych i komunikacyjnych, by na koniec wystąpienia zainicjować wspólne śpiewanie „100 lat” dla przedszkolnego logopedy – pani Elżbiety Wołkowskiej.

Przedszkolaki, jak co roku uczyły się w domu z rodzicami wierszyka utrwalającego ćwiczone głoski bądź zdobyte umiejętności językowe. Dodatkowym zadaniem było wykonanie pracy plastycznej ilustrującej treść prezentowanego utworu. Swoje umiejętności artykulacyjne i recytatorskie, dzieci zaprezentowały z wielkim przejęciem i zaangażowaniem przed Panią Dyrektorką Dorotą Ewelina Durzyńską, Panią Wicedyrektorką Bogusławą Wołodkiewicz, nauczycielkami współorganizującymi oraz swoimi rówieśnikami. Występom dzieci towarzyszyła miła i kameralna atmosfera, która bez wątpienia pozostawi moc pozytywnych wrażeń i ciepłych wspomnień.

Na zakończenie uroczystości Pani Dyrektorka Dorota Ewelina Durzyńska serdecznie pogratulowała uczestnikom festiwalu a także rodzicom dzieci poczynionych postępów w terapii logopedycznej, pięknie przygotowanych recytacji i wykonanych prac plastycznych.

Dzięki sponsorom, wszyscy uczestnicy festiwalu otrzymali dyplomy i nagrody, dlatego pragniemy bardzo serdecznie im za to podziękować.

Są to:

Rada Rodziców przy Przedszkolu nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika, z Panem Hubertem Łukasiewiczem - Przewodniczącym na czele,

Wydawnictwo MAC

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim dzieciom i rodzicom za zaangażowanie w terapię, przygotowanie do festiwalu i za wspieranie ich w tak trudnym zadaniu jakim jest codzienna praca nad prawidłową komunikacją i wymową.

Elżbieta Wołkowycka

Zdjęcia: Katarzyna Szerszunowicz i Jolanta Wołkowycka

Opis galerii zdjęć:

Zdjęcia przedstawiają recytacje wierszyków logopedycznych w wykonaniu dzieci z okazji Przedszkolnego Festiwalu Logopedycznego oraz rozdanie nagród z udziałem zaproszonych gości.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3552-vi-przedszkolny-festiwal-logopedyczny-logowierszykiw-przedszkolu-nr-3-z>